211 עמק המשפט ח"ג עמ' נב. פסקי דין ירושלים חי"א עמ' תכ. ושם, דנחשב הדבר כבנייה על גבי הקרקע
ממש.

212 כן פוסקים כל בתי הדין. וטעמם ונימוקם הוא, שהרחבת בנייה היא חלק מסדר החיים המקובל כיום, ואי
אפשר למנוע זאת.

ולהבדיל, גם החוק האזרחי אינו מאפשר התנגדות לבנייה מסיבה זו. אך בתקנות למניעת מפגעים )מניעת
רעש(, התשנ"ג-1992 נרשם, שבין השעות 8 בערב עד 7 למחרת, ובערבי חג ושבת מהשעה 5 עד יום א בשעה

7, אסור לבצע עבודתו בנייה.

– ביכולתו להתנגד לו באופן משמעותי והבנייה תפריע אולם במקרה חריג, כגון שכן הסובל מחולי כלשהו
ולמנוע את תוספת הבנייה של שכנו.

213 והיינו שינוי או תוספת על המקום הקבוע לכך עבור כל הדיירים.

אך
במקרה שרק האשה רשומה – רצוי לקבל את הסכמת שניהם.

החיים מסדר חלק היא בנייה שהרחבת הוא, ונימוקם וטעמם בימינו. הדין בתי של רובם פוסקים כן 242
המקובל כיום, ואי אפשר למנוע זאת.

ובתקנות למניעת מפגעים זו. אינו מאפשר התנגדות לבנייה מסיבה לציין שגם החוק האזרחי להבדיל, יש
)מניעת רעש(, התשנ"ג-1992 נרשם, שבין השעות 8 בערב עד 7 למחרת, ובערבי חג ושבת מהשעה 5, אסור

לבצע עבודתו בנייה. וגם על פי דין יש מקום לדרוש הפסקת פעילות הבנייה בשעות אלו.

באופן לו מפריעה וכיו"ב( אבק )הרעש, שהבנייה ר"ל מיוחד מחולי הסובל שכן כגון חריג, במקרה 243
משמעותי – בוודאי שביכולתו להתנגד ולמנוע את תוספת הבנייה של שכנו.